

## **K/S Hillerød 3**

Københavnsvej 69, 1. tv.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 29 41 32 23

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

---

Niels Juncker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K/S Hillerød 3  
Københavnsvej 69, 1. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 41 32 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 2. marts 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

### Administrator

Boligview A/S  
Københavnsvej 69, 1. tv.  
4000 Roskilde

### Komplementar

Ejendomsselskabet Søhøj III ApS, CVR-nr. 29 32 56 42

### Bestyrelse

Tom Eldahl Valentin  
Niels Mogens Lottrup  
Niels Juncker

### Revision

Azets Audit  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vindingevej 10  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendomme beliggende i Sophienlund, Hillerød.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 98.951, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.103.486.

Årets resultat er forløbet som forventet, og med de udsving, der kan forekomme på boligudlejningsejendomme.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, og foreslås overført til næste år.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes ikke, at der skal udføres særlige omkostningskrævende opgaver, som ikke kan indeholdes i ejendommens almindelige drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Lejeindtægter</b>		<b>1.141.916</b>	<b>1.096.577</b>
Andre driftsindtægter		16.939	325
Andre eksterne omkostninger		-852.044	-476.682
<b>Bruttoresultat</b>		<b>306.811</b>	<b>620.220</b>
Personaleomkostninger	1	-72	-89.547
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>306.739</b>	<b>530.673</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	0	675.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>306.739</b>	<b>1.205.673</b>
Finansielle omkostninger	3	-207.788	-133.721
<b>Årets resultat</b>		<b>98.951</b>	<b>1.071.952</b>
Overført resultat		98.951	1.071.952
		<b>98.951</b>	<b>1.071.952</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	23.175.000	23.175.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.175.000</b>	<b>23.175.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.175.000</b>	<b>23.175.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.709	141.900
Andre tilgodehavender		0	4.664
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.709</b>	<b>146.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>434.919</b>	<b>163.394</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>473.628</b>	<b>309.958</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.648.628</b>	<b>23.484.958</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.830.000	1.830.000
Overført resultat		10.273.486	10.174.535
<b>Egenkapital</b>		<b>12.103.486</b>	<b>12.004.535</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.970.696	10.381.082
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.970.696</b>	<b>10.381.082</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	149.638	655.846
Modtagne deposita og forudbetalt husleje		386.256	379.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.652	46.766
Anden gæld		13.900	17.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>574.446</b>	<b>1.099.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.545.142</b>	<b>11.480.423</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.648.628</b>	<b>23.484.958</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.830.000	10.174.535	12.004.535
Årets resultat	0	98.951	98.951
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>1.830.000</u></b>	<b><u>10.273.486</u></b>	<b><u>12.103.486</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	-1	88.311
Andre personaleomkostninger	73	1.236
	<u><b>72</b></u>	<u><b>89.547</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Salg af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>675.000</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>675.000</b></u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>675.000</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>207.788</u>	<u>133.721</u>
	<u><b>207.788</b></u>	<u><b>133.721</b></u>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2019	17.217.964
Kostpris 31. december 2019	17.217.964
Værdireguleringer 1. januar 2019	5.957.036
Værdireguleringer 31. december 2019	5.957.036
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>23.175.000</b>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af dagsværdien af investeringsejendommene, er der anvendt en gennemsnitslig pris pr. m<sup>2</sup> på 25.000, baseret på sammenlignelige handler i området.

#### Følsomhedsanalyse ved måling af investeringsejendomme

	kr.	kr.	kr.	kr.
Pris pr. m <sup>2</sup>	23.000	24.000	26.000	27.000
Beregnet værdi	21.321.000	22.248.000	24.102.000	25.029.000



## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	10.409.113	7.761.964
Mellem 1 og 5 år	561.583	2.619.118
Langfristet del	10.970.696	10.381.082
Inden for et år	149.638	655.846
	<b><u>11.120.334</u></b>	<b><u>11.036.928</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.118 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 23.175.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Juncker

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:29413223-RID:86146748

IP: 95.166.xxx.xxx

2020-09-01 10:59:15Z

NEM ID 

## Tom Eldahl Valentin

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318952668391

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-01 12:54:13Z

NEM ID 

## Niels Mogens Lottrup

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-322136330471

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-09-01 20:23:07Z

NEM ID 

## Anders Salomonsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Azets Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-01 20:56:14Z

NEM ID 

## Niels Juncker

### Dirigent

Serienummer: CVR:29417415-RID:55457312

IP: 95.166.xxx.xxx

2020-09-02 07:50:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTTNL-CB1JD-WSANV-LKMOK-57047-L5UEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>